Председателю Правления

АО «СК «РИДНА»

Невшупе Л.В.

Заявление

на выплату страхового возмещения

Я,                                                                                         гражданин Беларуси, паспорт                           ,

(срок действия до                )  , выдан                                                                                                            ,

личный номер                                           ,  проживающий                                                                           ,

по страховому делу №                          прошу Вас перечислить страховое возмещение по следующим

реквизитам:

Для выплаты страхового возмещения, необходимо указать валютный счет в USD с полными реквизитами банка.

Валютные реквизиты должны содержать следующие данные: ИБАН код - номер счета (дается банком). Валюта

счета; наименование и Свифт банка - дается банком; Банк корреспондент и счет корреспондент - дается банком.

Владелец счета:

IBАN:

Валюта счета: USD (в доларах США)

Банк получателя :

Банк корреспондент :

_________________       _____________________

        (дата)                                                                                                  (подпись)